
ARĪ TAVS UZŅĒMUMS 
VAR PARĀDĪT 
SKOLĒNIEM, KĀ 
SKOLĀ APGŪTAIS 
NODER DZĪVĒ!

IEPAZĪSTIES AR SKOLU PROGRAMMAS “DZĪVEI GATAVS” 
MEMORANDU UN SAZINIES AR PROGRAMMAS 
VADĪTĀJU, lai pievienotos to darba devēju pulkam, kas ar vieslekcijām 
jau dodas uz skolām vai uzņem skolēnus mācību ekskursijās

MĀCĪBU PRIEKŠMETA/U IZVĒLE
Darba devējs izvēlas vienu vai vairākus mācību priekšmetus, kurā 
apgūstamās tēmas visspilgtāk sasaucas ar tā darba specifiku un darbinieku 
ikdienu

VIESLEKCIJAS SAGATAVOŠANA
Darba devēja pārstāvji ar pieredzējuša skolotāja palīdzību izveido 
vieslekcijas plānu un mācību materiālus

DOŠANĀS UZ SKOLU
Darba devējs aicina savus darbiniekus iesaistīties Skolu programmā “Dzīvei 
gatavs” un kļūt par vieslektoriem. Visi mācību materiāli ir sagatavoti – 
darbinieki ir gatavi doties uz skolām!

UZŅEM KLASES PIE SEVIS
Iespējams, Tavam uzņēmumam piemērotākais formāts būtu klašu 
uzņemšana mācību ekskursijās. Mācīšanās var notikt ne tikai klasē – arī 
ārpusklases ekskursija nodrošina iesaistošu un jēgpilnu mācīšanos

Uzzini vairāk: 
WWW.DZIVEIGATAVS.LV

PIEVIENOJIES SKOLU PROGRAMMAI 
“DZĪVEI GATAVS”!

Kā pievienoties 
Skolu programmai 

“Dzīvei gatavs”?


